
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

Zarządzenie Nr 39/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 maja 2014r.  
 

w sprawie wysokości opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia wyższe 

 w UKSW w roku akademickim 2014/2015 

 

Na podstawie art. 98 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 38 ust. 4 Statutu UKSW,  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Opłata za postępowanie związane z przyjęciem na studia na pierwszy rok jednolitych 

studiów magisterskich, studiów pierwszego stopnia i studiów drugiego stopnia 

prowadzonych w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w UKSW w roku 

akademickim 2014/2015 wynosi 80 zł. 

 

2. Kandydat, który ubiega się o przyjęcie na kilka kierunków/specjalności w ramach 

studiów stacjonarnych lub niestacjonarnych za pierwszy kierunek/specjalność wnosi 

opłatę w wysokości 80 zł, a za każdy następny kierunek/specjalność – 60 zł, odrębnie 

w ramach studiów stacjonarnych i niestacjonarnych. 

 

§ 2 

 

Zasady wnoszenia i zwrotu opłaty rekrutacyjnej określa odrębne zarządzenie Rektora. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


